Вурнарская территориальная избирательная комиссия

Решение

24 августа 2012 г.                                                                                   №5/5

Об открепительных удостоверениях для

голосования на досрочных выборах в

органы местного самоуправления на

территории Вурнарского района 14

октября 2012 года

    В соответствии со статьей 13 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы

местного самоуправления в Чувашской Республике», учитывая близость расположения

избирательных участков в пределах территорий избирательных округов, Вурнарская

территориальная  избирательная комиссия  решила:

При проведении досрочных выборов в органы местного самоуправления на

территории Вурнарского района 14 октября 2012 года открепительные

удостоверения для голосования на указанных выборах не изготавливать.

Председатель                                         Е. М. Анисимова

Секретарь                                              Г.В. Харитонова